
UCHWAŁA NR XVI.94.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII.234.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 października 
2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXIII.234.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
30 października 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C602AE1-B4A4-4347-A13D-0E8DC2DAAB74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miejska Człuchów posiadała Gminny Program Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie na lata 
2017-2022, przyjęty Uchwałą nr XXXIII.234.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 października 
2017 r. 

Uchwałą nr XLV.373.2022 z dnia 17 października 2022 r. Rada Miejska w Człuchowie przyjęła zmianę 
Gminnego Programu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie w związku z oceną aktualności i stopnia 
realizacji przeprowadzoną zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

Gminny Program Rewitalizacji zakładał realizację poniższych celów: 

⎯ Zmniejszenie skali negatywnych zjawisk społecznych na obszarze Śródmieścia poprzez ożywienie 
aktywności społecznej i stworzenie warunków do rozwoju nowych usług społecznych, gospodarczych 
i kulturalno–rekreacyjnych; 

⎯ Poprawa jakości życia mieszkańców na obszarze Śródmieścia poprzez modernizację istniejącej 
infrastruktury technicznej i społecznej oraz jej dostosowanie do potrzeb społeczności tego obszaru. 

Przeprowadzona w roku 2024 ocena pozwala na stwierdzenie, że założenia i cele Gminnego Programu 
Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie zostały zrealizowane. Skala negatywnych zjawisk na obszarze 
Śródmieścia zmniejszyła się, a dzięki powstałej infrastrukturze technicznej i społecznej poprawie uległa 
jakość życia mieszkańców obszaru. 

Zgodnie z art. 22 ust. 4 w przypadku stwierdzenia, w wyniku przeprowadzonej oceny stopnia realizacji 
gminnego programu rewitalizacji, osiągnięcia celów rewitalizacji w nim zawartych, rada gminy uchyla 
uchwałę w sprawie gminnego programu rewitalizacji w całości albo w części, z własnej inicjatywy albo na 
wniosek wójta, burmistrza albo prezydenta miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C602AE1-B4A4-4347-A13D-0E8DC2DAAB74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.94.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


